

JHN Invest af 2001 ApS

Åløkkevej 12, 5762 Vester Skerninge

CVR-nr. 16 98 64 45



Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 1. maj 2017

Som dirigent:



Jens H. Nielsen



Building a better
working world



Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Beretning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	5
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på 174.051 kr. mod 210.396 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på 7.154.450 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	Bruttotab	-30.133	-30.904
2	Personaleomkostninger	-100.000	-100.000
	Resultat før finansielle poster	<u>-130.133</u>	<u>-130.904</u>
	Finansielle indtægter	463.423	446.774
	Finansielle omkostninger	-109.849	-40.896
	Resultat før skat	<u>223.441</u>	<u>274.974</u>
	Skat af årets resultat	-49.390	-64.578
	Årets resultat	<u><u>174.051</u></u>	<u><u>210.396</u></u>
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	250.000
	Overført resultat	<u>174.051</u>	<u>-39.604</u>
		<u><u>174.051</u></u>	<u><u>210.396</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2016	2015
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
3	Finansielle anlægsaktiver		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	7.146.400	7.150.253
		<u>7.146.400</u>	<u>7.150.253</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.146.400</u>	<u>7.150.253</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Periodeafgrænsningsposter	15.119	12.846
		<u>15.119</u>	<u>12.846</u>
	Likvide beholdninger	<u>213.619</u>	<u>187.891</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>228.738</u>	<u>200.737</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>7.375.138</u></u>	<u><u>7.350.990</u></u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
4	Selskabskapital	284.000	284.000
	Overført resultat	6.870.450	6.696.399
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	250.000
	Egenkapital i alt	<u>7.154.450</u>	<u>7.230.399</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Skyldig selskabsskat	8.354	2.655
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	177.776	83.470
	Anden gæld	34.558	34.466
		<u>220.688</u>	<u>120.591</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>220.688</u>	<u>120.591</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>7.375.138</u></u>	<u><u>7.350.990</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
 5 Sikkerhedsstillelser



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	284.000	6.696.399	250.000	7.230.399
Overført, jf. resultatdisponering	0	174.051	0	174.051
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Egenkapital 31. december 2016	284.000	6.870.450	0	7.154.450

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for JHN Invest af 2001 ApS for 2016 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Alene ændringer til præsentation og oplysninger

Selskabet har med virkning fra 1. januar 2016 implementeret lov nr. 738 af 1. juni 2015 med ændringer til årsregnskabsloven. Implementeringen af ændringsloven har ingen beløbsmæssig effekt for resultatopgørelsen eller balancen i regnskabsåret eller for sammenligningstallene. Årsregnskabet er derfor aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Ændringsloven har alene medført nye eller ændrede præsentations- og oplysningskrav, som er indarbejdet i årsregnskabet.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regskabspost benævnt bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter gager, samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Andre værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

kr.	2016	2015
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	100.000	100.000
	100.000	100.000
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
3 Finansielle anlægsaktiver		
kr.		Andre værdipapirer og kapitalandele
Kostpris 1. januar 2016		6.533.649
Tilgang i årets løb		1.399.140
Afgang i årets løb		-1.333.329
Kostpris 31. december 2016		6.599.460
Værdireguleringer 1. januar 2016		616.604
Nedskrivning		-69.664
Værdireguleringer 31. december 2016		546.940
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		7.146.400



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	<u>2016</u>	<u>2015</u>
4 Selskabskapital		
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Anparter, 284 stk. a nom. 1.000,00 kr.	<u>284.000</u>	<u>284.000</u>
	<u>284.000</u>	<u>284.000</u>

Virksomhedens anpartskapital har uændret været 284.000 kr. det seneste år.

5 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2016.